Dane aktualne na dzień: 25-07-2025 17:10
Link do produktu: https://www.nobshop.pl/ogniwo-molicel-inr21700-p42a-4200mah-li-ion-p-4499.html
Ogniwo MOLICEL INR21700-P42A
4200mAh Li-ION
Cena brutto 35,50 zł
Cena netto 28,86 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1 - 3 dni
Producent MOLICEL
Opis produktu
Ogniwo MOLICEL INR21700-P42A 4200mAh Li-ION
Specyfikacja:
Pojemność: 4200mAh
Minimalna pojemność: 4000mAh
Napięcie znamionowe: 3,6V - 3,7V
Napięcie ładowania: 4,2V ± 0,05
Napięcie rozładowania: 2.5V
Max. Prąd rozładowania (stały): 45A z wyłączeniem przy 80 °
Max. Prąd rozładowania (stały): 30A bez wyłączania
Max. Prąd rozładowania (impuls): około 70A
Elektronika ochronna BMS: nie
Biegun dodatni: płaski
Średnica: 21,40 mm ± 0,15 mm
Wysokość: 70,15 mm ± 0,2 mm
Waga: 70g ± 1g
Sposób ładowania: CC-CV
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold